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Komuna e Zveçanit

                           


LOGOJA E PRONARËVE (ORGANIZATËS) TË PROJEKTIT


FORMULARI I IDENTIFIKIMIT ADMINISTRATIV

EMRI I ORGANIZATËS:

SHKURTESA/AKRONIMI (NËSE KA):

STATUSI LIGJOR:

EMRI, MBIEMRI DHE POSTI I PERSONIT PËRGJEGJËS QË PËRFAQËSON DHE VEPRON NË EMËR TË ORGANIZATËS:

ADRESA:

KODI POSTAR DHE VENDI:

TELEFONI:

FAKSI:

E-MAILI:

FAQJA E INTERNETIT:







                                                                                 
_________, ___/___/ 2018                                                                            ____________
(vendi, data)	                                                                       (emri dhe mbiemri, nënshkrimi, vula)
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